
 

 
Ożarowice, dnia 6 sierpnia 2018 r. 

GMINA OŻAROWICE 

ul. Dworcowa 15 

42-625 Ożarowice 

 

ROI 271.2.2018 

 

 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA SIWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup lekkiego samochodu 

ratownictwa technicznego dla OSP Niezdara” 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści samochód z rozstawem osi min. 3500 mm? 

Odpowiedź 1 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z szybami stałymi w tylnych drzwiach? 

Pojazd wyposażony jest w klimatyzację i odsuwane szyby w drzwiach przednich. 

Odpowiedź 2 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści samochód z światłami halogenowymi do jazdy dziennej? 

Odpowiedź 3 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

  



 

 
Pytanie 4 

Czy zamawiający dopuści pojazd na oponach letnich + dodatkowy komplet opon zimowych? 

Odpowiedź 4 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuści samochód o mocy 130 KM i momencie obrotowym 385 Nm? 

Odpowiedź 5 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuści pokrycie zewnętrzne i wewnętrzne zabudowy z laminatu? Pojazd z 

zabudową z laminatu jest lżejszy od pojazdu z zabudową wykonaną z blachy aluminiowej, laminat jest 

mniej podatny na zagniecenia i nie koroduje. 

Odpowiedź 6 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający dopuści długość zabudowy 2300 mm? 

Zamawiający będzie dysponował znacznie większą ładownością pojazdu. 

Odpowiedź 7 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuść szerokość zabudowy min. 2017 mm? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Pytanie 9  

Czy Zamawiający dopuści żaluzje boczne o szerokości 1000 mm? 

Odpowiedź 9 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Pytanie 10  

Czy Zamawiający dopuści szerokość rolety tylnej 800 mm? 



 

 
Odpowiedź 10 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

 

Pytanie 11 

Jaki sprzęt będzie dostarczony przez Zamawiającego, jakie mocowania mają być w samochodzie? 

Odpowiedź 11 

Zestawienie poniżej: 

1) Średni zestaw ratownictwa technicznego w tym: 

– Pompa hydrauliczna 

– Nożyce hydrauliczne 

– Rozpierak ramieniowy 

– Rozpieraka kolumnowego (2 szt.) 

2) Zestaw podpór do stabilizacji Paratech Supporter 

3) Pilarka łańcuchowa STIHL(2 szt.) 

4) Przecinarka do betonu STIHL 

5) Rolka transportowa GOJAK6200 (4 szt.) 

6) Hooligan 

7) Topór do hooligana 

8) Nóż do cięcia pasów 

9) Siekiera 

10) Zestaw poduszek pneumatycznych wysokociśnieniowych z osprzętem 

11) Butla stalowa 6l/300 bar 

12) Pompa szlamowa KTH-80X 

13) Węże tłoczne W75 (3 szt.) 

14) Pachołki drogowe ostrzegawcze (6 szt.) 

15) Flary ostrzegawcze LED w walizce 

16) Zabezpieczenie poduszek  AIRBAG 

17) Zestaw do wyważania drzwi i cięcia LUKAS 

18) Parawan ochronny 

19) Zestaw osłon na krawędzie 

20) Drabina aluminiowa nasadkowa 4 przęsłowa 

21) Mostki przejazdowe (2 szt.) 

22) Skrzynia na sprzęt (wodery 2 szt.) 

23) Skrzynka narzędziowa 

24) Zestaw PSP R1 (torba, deska, szyny Kramera) 

25) Zestaw klocków i klinów do stabilizacji (skrzynka) 

26) Zestaw schodkowy do stabilizacji (2 szt.) 

27) Piła do cięcia szyb, zbijak 

28) Wspornik progowy 

29) Zestaw końcówek do rozpieraków kolumnowych 

30) Skrzynia z sorbentem 

31) Rozsiewacz do sorbentu 

32) Gaśnica proszkowa 6 kg (2 szt.) 

33) Ubranie do usuwania owadów błonkoskrzydłych (2 szt. –skrzynia) 

 



 

 
Pytanie 12 

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na samochód ratowniczo-gaśniczy posiadający aktualne 

świadectwo CNBOP i spełniający wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź 12 

Zgodnie z SIWZ pojazd ma posiadać aktualne świadectwo dopuszczenia wystawione przez CNBOP. 

Przedmiot oferty ma być zgodny z wymaganiami SIWZ. 

 

 

ZMIANA SIWZ 

 

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych wydłuża 

termin składania ofert do dnia 9 sierpnia 2018 r. i w związku z tym zmienia treść SIWZ w poniższym 

zakresie: 

 

1) Rozdział 21 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Termin wniesienia wadium upływa dnia 09.08.2018 r. o godz. 10:00.” 

 

2) Rozdział 25 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ofertę należy złożyć osobiście w siedzibie Zamawiającego, w Urzędzie Gminy Ożarowice, ul. 

Dworcowa 15, 42-625 Ożarowice, w sekretariacie urzędu do dnia 09.08.2018 r. o godz. 10:00 lub 

przesłać za pośrednictwem poczty lub kuriera w kopercie opisanej w wyżej wymieniony sposób.” 

 

3) Rozdział 26 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w siedzibie w Urzędzie Gminy Ożarowice, ul. Dworcowa 15, 42-625 

Ożarowice w dniu: 09.08.2018 r. o godz. 10:15. Otwarcia i oceny ofert dokona Komisja, powołana 

Zarządzeniem Wójta Gminy Ożarowice” 

 

W pozostałym zakresie specyfikacja istotnych warunków zamówienia nie ulega zmianie. 

 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stanowią integralną część SIWZ. 

 

 


